Выборы депутатов Законодательного Собрания
Краснодарского края седьмого созыва
11 сентября 2022 года

	Территориальная избирательная комиссия Приморская г. Новороссийска

РЕШЕНИЕ

	24 августа 2022 года

	                  № 28/260

г. Новороссийск

О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 35-20 с правом решающего голоса
вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 35-20 с правом решающего голоса (решение территориальной избирательной комиссии Приморская г.Новороссийска от 24 августа 2022 года № 28/259 ), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьей 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Приморская  г.Новороссийска РЕШИЛА:
1.Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 35-20 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 35-20.
3.Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Приморская г.Новороссийска.
4.Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморская г.Новороссийска Е.С.Азизова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
	                                                       Е.С.Азизов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
	Д.Е.Солянник

[bookmark: _GoBack]